
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY W SOBOLEWIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sobolew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Plan dochodów budżetu na 2024 r. wynosi  61 345 820,68 zł, z tego: 

a) dochody bieżące          46 439 410,85 zł 

b) dochody majątkowe    14 906 409,83 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sobolew 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

4. Plan wydatków budżetu na 2024 r. po zmianach wynosi 61 930 110,89 zł z tego: 

a) wydatki bieżące         42 288 127,01 zł 

b) wydatki majątkowe   19 641 983,88 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Sobolewie 
 
 

Jan Krupa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 6151



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/13/2024 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 16 370 472,55 -3 593 746,80 12 776 725,75 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 097 603,00 -3 593 746,80 11 503 856,20 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

12 700 000,00 -3 593 746,80 9 106 253,20 

600   Transport i łączność 3 156 626,55 -297 887,97 2 858 738,58 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 750 000,00 -297 887,97 2 452 112,03 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 -297 887,97 1 702 112,03 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 912 450,00 35 000,00 1 947 450,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 35 000,00 70 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

35 000,00 35 000,00 70 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 060 000,00 -1 191 960,40 1 868 039,60 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 960 000,00 -1 191 430,00 768 570,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 18 570,00 18 570,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 960 000,00 -1 210 000,00 750 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 100 000,00 -530,40 1 099 469,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6151



  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 100 000,00 -530,40 1 099 469,60 

Razem: 66 394 415,85 -5 048 595,17 61 345 820,68 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6151



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/2024 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 17 652 128,55 -3 828 746,80 13 823 381,75 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 520 000,00 -20 000,00 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

   Budowa wodociagu na osiedlu w miejscowości  Gończyce 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 698 203,00 -3 808 746,80 12 889 456,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 948 800,00 -215 000,00 1 733 800,00 

   P - Budowa oczyszczalni ścieków komunalnych w miejscowości 
Gończyce 1 615 000,00 -298 000,00 1 317 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na terenie gminy 
Sobolew - etap II 0,00 83 000,00 83 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 700 000,00 -3 593 746,80 9 106 253,20 

   P - Budowa oczyszczalni ścieków komunalnych w miejscowości 
Gończyce 5 700 000,00 -3 500 000,00 2 200 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociagowej na terenie gminy 
Sobolew 5 000 000,00 -92 300,00 4 907 700,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sobolew i 
Godzisz 2 000 000,00 -1 446,80 1 998 553,20 

600   Transport i łączność 5 191 453,38 -137 887,97 5 053 565,41 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 366 106,83 -187 887,97 4 178 218,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 137 771,67 110 000,00 2 247 771,67 
   Budowa ul. Krótkiej - sołectwo Sobolew II 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Modernizacja drogi wewnetrznej ulicy Leśnej w Sobolewie na działkach 
nr 2403/1 i 2403/9  340 000,00 -50 000,00 290 000,00 

   Modernizacja dróg na terenie gminy Sobolew - ul. Zielna, Ostrożeń 
Drugi, Gończyce, Kaleń Drugi, Godzisz 105 200,00 60 000,00 165 200,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 -297 887,97 1 702 112,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6151



   Modernizacja dróg na terenie gminy Sobolew - ul. Zielna, Ostrożeń 
Drugi, Gończyce, Kaleń Drugi, Godzisz 2 000 000,00 -297 887,97 1 702 112,03 

 60095  Pozostała działalność 375 000,00 50 000,00 425 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 50 000,00 375 000,00 

   Modernizacja budynku dworca kolejowego wraz z przylegajacym 
parkiem 325 000,00 50 000,00 375 000,00 

750   Administracja publiczna 4 975 008,06 25 000,00 5 000 008,06 
 75095  Pozostała działalność 205 000,00 25 000,00 230 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Budowa windy przy budynku Urzędu Gminy w Sobolewie 0,00 25 000,00 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 316 890,75 15 000,00 331 890,75 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 307 300,00 15 000,00 322 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 15 000,00 35 000,00 
   Utwardzenie terenu przy budynku OSP Kaleń - Grabniak 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 263 607,00 59 570,00 24 323 177,00 
 80104  Przedszkola  3 558 427,00 59 570,00 3 617 997,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 59 570,00 61 570,00 

   Remont budynku przedszkola w Sobolewie na potrzeby Żłobka 0,00 59 570,00 59 570,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 811 034,00 33 905,00 2 844 939,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 157 095,00 33 905,00 191 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 500,00 19 500,00 
   program - czyste powietrze 0,00 19 500,00 19 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 302,00 3 302,00 
   program - czyste powietrze 0,00 3 302,00 3 302,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 478,00 478,00 
   program - czyste powietrze 0,00 478,00 478,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 095,00 5 000,00 9 095,00 
   program - czyste powietrze 1 095,00 5 000,00 6 095,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 625,00 8 625,00 
   program - czyste powietrze 0,00 5 625,00 5 625,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6151



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 217 357,68 -1 215 435,40 3 001 922,28 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 867 223,68 -1 215 435,40 1 651 788,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 004,78 564,60 71 569,38 
    3 000,00 564,60 3 564,60 
  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 18 570,00 18 570,00 

   Poprawa stanu sali widowiskowej w miejscowości Sobolew 0,00 18 570,00 18 570,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 31 430,00 31 430,00 

   Poprawa stanu sali widowiskowej w miejscowości Sobolew 0,00 31 430,00 31 430,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 821,98 -56 000,00 332 821,98 

   P-Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Godzisz 225 000,00 -56 000,00 169 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 -1 210 000,00 750 000,00 

   P-Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Godzisz 1 960 000,00 -1 210 000,00 750 000,00 

Razem: 66 978 706,06 -5 048 595,17 61 930 110,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6151



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/13/2024 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2024 roku 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania: 

Lp. Dzia
ł Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe w zł  
Rok budżetowy 

2024 
(8+9+10+11+12

+13) w zł 
dochody 

własne      w zł 

kredyty        
       i 

pożyczki      
w zł 

środki 
pochodzące z 

innych źródeł w 
zł 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

inne środki - 
wolne 

środki             
w zł 

Przychody 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego z 
niewykorzystan

ych środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 
budżetu, 

wynikających z 
rozliczenia 
dochodów i 

wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 

zasadami 
wykonywania 

budżetu 
określonymi w 

odrębnych 
ustawach 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

program lub 
kooordynują

ca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na 
terenie gminy Sobolew 

283 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

2 010 01044 6370  4 907 700,00 4 907 700,00 0,00 0,00 4 907 700,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

3 010 01044 6050 
Budowa oczyszczalni 
ścieków komunalnych 
w miejscowości 
Gończyce 

1 317 000,00 1 317 000,00 1 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6151



   6370  2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00  

4 010 01044 6050 
Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej  w 
miejscowości Sobolew 
i Godzisz 

50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

5 010 01044 6370 
Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej  w 
miejscowości Sobolew 
i Godzisz 

1 998 553,20 1 998 553,20 0,00 0,00 1 998 553,20 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

6 010 01044 6058 

Budowa oczyszczalni 
ścieków komunalnych 
oraz sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Gończyce 

1 326 603,00 1 326 603,00 0,00 0,00 0,00 1 326 603,00 0,00 0,00 Sobolew 

7 010 01044 6059 

Budowa oczyszczalni 
ścieków komunalnych 
oraz sieci 
kanalizacyjnej w 
miejscowości Gończyce 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

8 600 60016 6050 

P- Poprawa 
bezpieczeństwa i 
mobliności 
mieszkańców Gminy 
Sobolew poprzez 
połączenie dróg 
gminnych 

655 000,00 655 000,00 155 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

9 600 60016 6050 
Wykup działek pod 
drogi i ulice na terenie 
gminy Sobolew 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

10 600 60016 6370 

Modernizacja dróg na 
terenie gminy Sobolew 
- ul. Zielna, Ostrożeń 
Drugi, Gończyce, 
Kaleń Drugi, Godzisz 

1 702 112,03 1 702 112,03 0,00 0,00 1 702 112,03 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

11 600 60016 6050 

Modernizacja dróg na 
terenie gminy Sobolew 
- ul. Zielna, Ostrożeń 
Drugi, Gończyce, 
Kaleń Drugi, Godzisz 

165 200,00 165 200,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

12 600 60016 6050 
FS - budowa chodnika - 
połączenie ulicy Polnej 
i Milanowskiej - 
sołectwo Sobolew III 

41 324,00 41 324,00 41 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

13 600 60016 6050 
FS - budowa ul. 
Krótkiej - sołectwo 
Sobolew II 

63 324,00 63 324,00 63 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6151



14 600 60016 6050  
FS - Modernizacja 
drogi gminnej na 
działce nr 576 w Krępie 

16 970,83 16 970,83 16 970,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

16 600 60016 6050 
FS - budowa wjazdów 
przy drodze gminnej nr 
1318 w Godziszu 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

17 600 60016 6050 
FS - utwardzenie 
pobocza przy drodze 
gminnej - sołectwo 
Trzcianka  

23 936,47 23 936,47 23 936,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

18 600 60016 6050 

FS - Wykonanie 
poszerzenia 
nawierzchni asfaltowej 
drogi gminnej nr 
131128W w 
miejscowości Ostrożeń 
Pierwszy 

29 698,96 29 698,96 29 698,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

19 600 60016 6050 
FS - Budowa chodnika 
przy drodze gminnej na 
działce nr 822/2 w 
Grabniaku  

26 596,08 26 596,08 26 596,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

20 600 60016 6050 
FS- Modernizacja drogi 
gminnej na działce nr 
384 w Kaleniu Drugim 

33 721,33 33 721,33 33 721,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

21 600 60016 6050 
FS- wykonanie progu 
zwalniającego na 
drodze/ przy Szkole / - 
sołectwo Sokół 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

21 900 90005 6050 
Budowa instalacji 
fotowoltaicznej przy 
oczyszczalni ścieków w 
Sobolewie 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

22 921 92109 6050 
FS - wykonanie altany 
na placu  przy świetlicy 
wiejskiej w Chotyni 

12 390,12 12 390,12 12 390,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

23 921 92109 6050 
FS -  Ułożenie kostki na 
tarasie przy świetlicy 
wiejskiej w Chotyni 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

24 921 92109 6050 
FS - budowa altanki i 
grila na działce nr 
1429/11 - sołectwo 
Godzisz 

18 107,86 18 107,86 18 107,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

26 921 92109 6050 
FS- modernizacja 
łazienek w świetlicy 
wiejskiej - sołectwo 
Gończyce 

63 324,00 63 324,00 63 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6151



29 921 92109 6050 
Rozbudowa świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Kobusy 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

30 921 92109 6050 P-Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Godzisz 

169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

   6370 
P-Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Godzisz 

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00  

32 921 92120 6580 
Remont zabytkowego 
dworu w miejscowości 
Gończyce 

255 103,00 255 103,00 5 103,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

33 921 92120 6570 

 Dotacja na remont 
zabytkowego kościoła 
oraz drewnianej 
dzwonnicy na 
cmentarzu parafialnym 
w miejscowości 
Gończyce 

153 062,00 153 062,00 3 592,40 0,00 149 469,60 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

34 921 92120 6570 

 Dotacja dla parafii w 
Sobolewie na 
renowację ołtarza w 
zabytkowym kościele 
pw. Św. Apostołów 
Piotra i Pawła w 
Sobolewie 

153 062,00 153 062,00 3 062,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

35 921 92120 6570 

Dotacja na remont 
średniowiecznego 
grodziska w 
miejscowości Kaleń 
Drugi 

153 062,00 153 062,00 3 062,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

36 921 92120 6570 
Dotacja na remont 
dachu dworu 
modrzewiowego w 
miejscowości Sobolew 

154 500,00 154 500,00 4 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

37 921 92109 6220 

Dotacja celowa z 
budżetu dla Gminnego 
Domu Kultury w 
Sobolewie na zakup 
pieca elektyrcznego do 
wypału ceramiki  

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6151



38 921 92120 6570 

 Dotacja dla parafii w 
Sobolewie na 
renowację ołtarza w 
zabytkowym kościele 
pw. Św. Apostołów 
Piotra i Pawła w 
Sobolewie - edycja II 

255 103,00 255 103,00 5 103,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

39 010 01043 6050 
Budowa wodociagu na 
osiedlu w miejscowosci 
Gończyce 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

40 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy 
ulicy O.Błachnio w 
Sobolewie 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

41 600 60016 6050 

Modernizacja drogi 
wewnętrznej ulicy 
Leśnej w Sobolewie na 
działkach nr 2403/1 i 
2403/9 

290 000,00 290 000,00 150 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

42 600 60016 6050 
Modernizacja ulicy 
Leśnej na działce nr 
2056 w Sobolewie 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

43 600 60016 6050 

Poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy 
Sobolew poprzez 
modernizację dróg 
gminnych 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 Sobolew 

44 600 60095 6050 
Modernizacja budynku 
dworca kolejowego 
wraz z przylegającym 
parkiem 

375 000,00 375 000,00 292 691,00 0,00 0,00 0,00 82 309,00 0,00 Sobolew 

45 754 75412 6050 Modernizacja garażu 
OSP w Gończycach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6151



46 926 92601 6050 

Modernizacja boiska 
sportowego w 
Sobolewie polegajaca 
na wymianie 
nawierzchni 
syntetycznej 

626 730,00 626 730,00 400 000,00  226 730,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

47 600 60016 6050 
Budowa chodników w 
gminie Sobolew - 
Sołectwo Sobolew III i 
Grabniak 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

48 010 01044 6050 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej na 
terenie gminy Sobolew- 
etap II 

83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

49 600 60016 6050 Budowa ul. Krótkiej -
sołectwo Sobolew II 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

50 750 75095 6050 
Budowa windy przy 
budynku Urzędu 
Gminy w Sobolewie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 Sobolew 

51 754 75412 6050 
Utwardzenie terenu 
przy budynku OSP 
Kaleń-Grabniak 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Sobolew 

 19 641 983,88 19 641 983,88 4 158 507,05 0,00 13 574 564,83 1 326 603,00 582 309,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6151


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY W SOBOLEWIE  z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-06-14T12:46:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




